lohanni de predicta civitate cremonaa legem viventes

remana. testis.

Signum i i manibus waribaldi et ursoni de pre

dicte loco urso casale testis /

i Adelbertus notarius rogatus subscripsi.

i ngo bominicus notariqu scriptor ujus cartule

commutacionisa post tradita complevi ct dedi.
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Ann. figit Sl maii.

odelricus cremonensis episcopus monasterio s. Lmb

rentii a se corulito plura coii/iel-t bonaj praedia

ac servos

Muuarom-p Antiq. ltalq rom ll. pag eest

ex pergam in Arch. capit lfeeL canit-dn cremonac

lloaotorrL

Anno ab incarnacione nomini nostri ihesu christi

nongeutesimo nonagesiinoj pridie kalendas iuniia in

dictione tertia. num pius ac creatur omnium rerum

omnipotens Poininus homini in hoc seculo vitam b

concedit. semper debet illud agerei quod nec acce

pmbile sitj et purum munus bco efferrej unde in

hoc seculo protegente christo incolumis esse repe

riamrj et quod melius estj vitam eternam possidere

mereatur. quapropter ego odclricus episcopus sancte

cremonensis ecclesiev filius bone memorie blantelmi

comitis ex genere franc-ortum accepto superno con

scilioj non mea operante clemenciay edificare visus

sumimonasterium in honore sancti Lanrentii mar

tvris in area uua de terra juris mei cum duabus

ecclesiis inibi constructis 1 quarum una in honore

sancti Laurencii y alia in honore sancte Marie seu

beatorum apostolorum Philippi et iacobi est edifi

cataj quas ego a fundamentis noviter edificavh que

esse videtur in suburbio huius civitatis cremone . c

non multum longe a porta canonicornmg sive pecia

una de vitibus cum area in qua estata in quas via

percurritj cum parte terre aratorie ibi se tenente.

atque pecia una de prato acum palude simul se te

nente p quo sunt per mensuram omnes simul iu

gera undecimg coheret ei a duabus partibusy a mane

scilicet et meridiej terra ipsius episcopii sancte cre

monensis ecclesie a a tercia parte idest a sera llde

prandi et liozonis. a quarta parte idest a monte

via pnblich lit dono seu olfero atque iudico eidem

szmcto et venerabili monasterio pro anime mee re

medio a scilicet casus et omnes resy que sunt simi

liter iuris meiy posito in loco et fundo qui dicitur

Pladenap que est curtis una domui cultilej cum castro

ibi constructo et fossato cum timimine circumdato 1 il

et capella consecrata in honore sancti Michaelis ar

cangeli1 cum servis et ancillis ibidem habitantibusa

seu cum casis et omnibus rebus et massariciis ad

eandem col-tem pertinentibnsg et sunt per mensu